Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	08 июня 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 368-р

О заключении долгосрочного
муниципального контракта

В соответствии со ст. 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 08 июля 2020 года № 892 «Об утверждении Правил принятия решений о заключении муниципальных контрактов от имени Петровского городского округа Ставропольского края на поставку товаров, выполнение работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд Петровского городского округа Ставропольского края на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств»

1. Принять решение о заключении долгосрочного муниципального контракта на разработку проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция комплекса зданий и сооружений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Родничок» в             с. Гофицкое, ул. Виноградная, 1А, 1Б» и сопровождение при проведении государственной экспертизы.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр развития и поддержки системы образования» заключить долгосрочный муниципальный контракт на разработку проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция комплекса зданий и сооружений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Родничок» в с. Гофицкое, ул. Виноградная, 1А, 1Б» и сопровождение при проведении государственной экспертизы в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Утвердить условия долгосрочного муниципального контракта согласно приложению.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Петровского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сухомлинову В.П., заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

6. Настоящее распоряжение «О заключении долгосрочного муниципального контракта» вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского городского
округа Ставропольского края                                                        А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

	от 08 июня 2021 г. № 368-р

Условия
долгосрочного муниципального контракта

	№
п/п
	Наименование объекта закупки
	Наименование условия
	Содержание условия

	1
	Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция комплекса зданий и сооружений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Родничок» в с. Гофицкое, ул. Виноградная, 1А, 1Б» и сопровождение при проведении государственной экспертизы
	Планируемые результаты выполнения работ
	Результатом выполненной работы является проектно-сметная документация по объекту: «Реконструкция комплекса зданий и сооружений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Родничок» в с. Гофицкое, ул. Виноградная, 1А, 1Б» и сопровождение при проведении государственной экспертизы результатов инженерных изысканий, проектной документации,  проверки достоверности определения сметной стоимости

	Сроки осуществления закупки
	2021 год

	Предельный объём средств на оплату результатов выполнения работ, с разбивкой по годам:
	В 2021 году – за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края в размере 1 377 760,80 рублей
В 2022 году – за счет средств бюджета Петровского городского округа Ставропольского края в размере 2 066 641,20 рублей

	Предельный срок выполнения работ с учетом сроков, необходимых для определения подрядчика
	2021 - 2022 годы

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края						                     Ю.В.Петрич